
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 3 4A6

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2417 / 3 / Metode Penelitian Kualitatif

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A6 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 08 Maret 2022
Kuliah pengantar, RPS dan kontrak kuliah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 15 Maret 2022
PT 2 karakteristik Penelitian kualitatif

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 23 Maret 2022
PT3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 29 Maret 2022
PT 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 06 April 2022
PT 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 12 April 2022
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 19 April 2022
PT 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 13:30-16:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A6 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2022
PT 9 Keabsahan Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 17 Mei 2022
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 24 Mei 2022
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 31 Mei 2022
PT12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 07 Juni 2022
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Juni 2022
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 21 Juni 2022
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif
Waktu  : 13:30-16:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4A6 Jml Peserta : 44

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415080 WIRAJ RULIANDA H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415143 FADLAN TRIANANDA NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415055 BELLA SEPTIANI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415375 REYNITA PUTRI BELINDRA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415030 TIARA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415019 TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415096 MEGA MASHICA SUWANGSA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415065 ALYSA OKTAPIANA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415360 AFIFAH NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415067 ERIN MARLINA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415091 TYAS AYU MURBARANI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415027 CAHYA DEWI RAMITA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415361 ALMA IZZATIS SULLAMI H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415175 VERA AZZAHRA SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415177 DAYU EVITA VEREN H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110417001 ALFITRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415255 YANUAR RIDWAN SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010415328 NAJLA ULAYYA KAUTSAR H H H H H H H H H H A H H H H



26 202010415353 LARISSA ANINDYA MI`RAJ H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010415329 FITRI INTAN JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010415327 ATHIYA FATIHA RUSYDA H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010415246 MAULANA BISRI H H H A H A A H H A A I H H H

30 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010415209 ANDINI KUSNADI H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415200 WINDI SORAYA H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415081 M. ADAM BIMA TAMA H H H H H H H H H H H H H H H

35 201710415257 MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA H A H H H H A H H H A A H H H

37 202010415256 MUHAMMAD RIZA WIDIASMOKO H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010415228 DAVID FERNANDO PANJAITAN H H H H H H H H H H A H H H H

39 202010415408 DAMAR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910415131 FUAD HASAN H A H H H H A H H H H A H H H

41 202010415251 RENDY REINER H H H H H H H H H A A H H H H

42 201910415124 MUHAMMAD GILANG RAKASAKTI H A H H H H H H H H H H H H H

43 201910415204 DHANI WUWUNGAN A A H H H H A A H A A H H H H

44 202010415262 GILBERTO H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 23/03 29/03 06/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 19/06 21/06

Jumlah Hadir 42 40 44 43 44 43 40 43 44 41 38 41 44 44 44

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415360 AFIFAH NURHASANAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 78.00 82.00 81.60 A

2 202110417001 ALFITRA PRATAMA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 88.00 80.00 84.80 A

3 202010415361 ALMA IZZATIS SULLAMI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 82.00 80.70 A

4 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 84.00 77.00 A-

5 202010415065 ALYSA OKTAPIANA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 72.00 80.00 79.00 A-

6 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 83.00 75.00 80.30 A

7 202010415209 ANDINI KUSNADI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 65.00 80.00 77.90 A-

8 202010415052 ANINDYA FIKA ALZIRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 71.00 80.00 78.70 A-

9 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 75.00 84.00 82.50 A

10 202010415327 ATHIYA FATIHA RUSYDA 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 67.00 80.00 78.50 A-

11 202010415055 BELLA SEPTIANI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 62.00 75.00 74.00 B+

12 202010415027 CAHYA DEWI RAMITA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 75.00 60.00 71.90 B

13 202010415408 DAMAR RAMADHAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 82.00 79.20 A-

14 202010415228 DAVID FERNANDO PANJAITAN 15 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 82.00 60.00 73.40 B+

15 202010415177 DAYU EVITA VEREN 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 65.00 80.00 77.90 A-

16 201910415204 DHANI WUWUNGAN 15 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 0.00 0.00 0.00 5.60 E

17 202010415067 ERIN MARLINA 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 80.00 81.00 A

18 202010415143 FADLAN TRIANANDA NUGROHO 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 51.00 70.00 68.70 B

19 202010415329 FITRI INTAN JULIANTI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 68.00 80.00 78.80 A-

20 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 82.00 70.00 78.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415131 FUAD HASAN 15 12 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 60.00 40.00 68.00 58.70 C

22 202010415262 GILBERTO 15 14 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 40.00 70.00 64.80 B-

23 202010415010 HESTI SETYA RAHAYU 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 62.00 80.00 76.00 A-

24 202010415070 KORNELIA MARETA KUSUMA 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 78.00 80.00 80.40 A

25 202010415353 LARISSA ANINDYA MI`RAJ 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 84.00 80.00 83.60 A

26 202010415081 M. ADAM BIMA TAMA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 79.00 75.00 79.10 A-

27 202010415246 MAULANA BISRI 15 9 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56.25 80.00 72.00 60.00 67.20 B-

28 202010415096 MEGA MASHICA SUWANGSA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 81.00 79.00 81.30 A

29 201910415124 MUHAMMAD GILANG RAKASAKTI 15 14 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 60.00 45.00 68.00 61.50 C+

30 202010415256 MUHAMMAD RIZA WIDIASMOKO 15 15 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 60.00 70.00 68.00 69.60 B

31 201710415257 MUKHAMMAD ZAINUL'ALIM 15 15 78.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 78.00 40.00 80.00 69.00 B

32 202010415328 NAJLA ULAYYA KAUTSAR 15 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 87.00 80.00 83.90 A

33 202010415056 NUR INDAH OKTAVIYANTI 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 65.00 80.00 77.90 A-

34 202010415259 PANJI NUZUL DESRIYANTO 15 15 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 60.00 84.00 78.00 A-

35 202010415244 RAIHAN TIRTA ERLANGGA 15 11 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 60.00 50.00 68.00 61.10 C+

36 202010415251 RENDY REINER 15 13 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 63.00 84.00 77.60 A-

37 202010415375 REYNITA PUTRI BELINDRA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 82.00 77.70 A-

38 202010415019 TASYANIAH ISNA DESTIANI ZAARAH S 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 83.00 79.00 81.90 A

39 202010415030 TIARA RAMADHANI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 79.00 78.00 A-

40 202010415091 TYAS AYU MURBARANI 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 62.00 80.00 76.00 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A6

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415175 VERA AZZAHRA SETIAWAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 67.00 60.00 69.50 B

42 202010415200 WINDI SORAYA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 65.00 75.00 74.90 B+

43 202010415080 WIRAJ RULIANDA 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 74.00 70.00 75.60 B+

44 202010415255 YANUAR RIDWAN SETIAWAN 15 15 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 58.00 79.00 74.40 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 1 4A7

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2417 / 3 / Metode Penelitian Kualitatif

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 08 Maret 2022
Kuliah Pengantar, RPS, Kontrak Kuliah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 15 Maret 2022
pt 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 23 Maret 2022
PT 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 29 Maret 2022
PT 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 05 April 2022
PT 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 15 April 2022
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 19 April 2022
PT 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A7 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2022
PT 9 Keabsahan Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 17 Mei 2022
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 24 Mei 2022
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 02 Juni 2022
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 07 Juni 2022
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Juni 2022
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 21 Juni 2022
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4A7 Jml Peserta : 43

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415147 FADILAH RIZKI RAMADHAN H A H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415102 RAFI UDDARAJAAT H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010415017 NIZMA NAGIB H H H A A H H H H H H H H H H H

4 202010415363 MUHAMAD RIZKY MAULANA A H H A H H H H H H H H H H H H

5 202010415330 ZUYYINA LUTFIAH ELMUSFIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415157 DINDA NABAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415130 NOVITA MAUDY PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415063 VINCA APRILLIA RENGGANIS H A H H H H A H H H A H H H H H

9 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA H H H A H H H H H H H H H H H H

10 202010415100 MIFTA APRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415002 YANDI PRATEJA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010415006 TEGAR WIBISONO H H H H H H H H H A H H H H H H

13 202010415018 M. YOGO MUFTI ALI ZAEN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415120 AMELIA AYU LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415045 TANIA ZALFANIDA H H H H H H H H H H H A H H H H

16 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA H H H H H H H H H A H H H H H H

17 201910415087 MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN H H H H H H H H H H A H H H H A

18 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI A H H H H H H H H H H A H H H H

20 202010415250 ADNAN DESPRAMDHANY S H H H H H H A H H A A H H A H H

21 201910415033 SHEREN MONICA ENGGUNE H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415144 HUAIDA SALSABILA Y H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202010415152 MUHAMMAD HAMDANI H H H H H H H H H A H H H H H H

24 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA H H H H H H H A H H A H H H H H

25 202010415138 VERONIKA DEVI YUNIKE PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H



26 202010415217 KOLBIN SALIM H H H A H A H H H H H H H H H H

27 201910415061 ERVIN AZRIEL ELDAYANA H H H H H H H H H H I H H H H A

28 202010415170 SHAFA RAHMAH H H H H A H A H H A H H H H H H

29 202010415085 DANI NAUFAL SATRIA A A A H H A A H H A H A A A A H

30 202010415160 TORIEQ QODAR RAMADHAN H H H H H H H H H S H H H H H H

31 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA H H H A H A A H H H A H H H H A

32 202010415165 RINA FITRIASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010415021 JELITA ARVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415131 MUHAMMAD FIRMANSYAH A A H H H H H H H H H H H H H H

35 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415098 NADHIRA KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010415253 RAUL ADITYA H H H H H A H H H H H H H H H H

38 202010415196 MUHAMMAD FADHLAN H H H H H H A H H H H H H H H H

39 201910415200 MOHAMMAD RICKY A A A A H A H H A H H A A H A A

40 201910415179 MUHAMMAD RAFI FADHIL A A A A A H A A A A A A A A A A

41 202010415301 DWI PARYANTO H A H A H A A H H A A A A H H A

42 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT A H H A H H H H H A A A A A A A

43 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI A H H H A H H H H H H H A H A

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 23/03 29/03 05/04 15/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 02/06 07/06 19/06 21/06 05/07

Jumlah Hadir 35 35 40 34 40 36 35 41 41 33 34 36 38 38 39 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010415250 ADNAN DESPRAMDHANY S 16 12 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 70.00 57.00 75.00 68.60 B

2 202010415120 AMELIA AYU LESTARI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 65.00 78.00 74.70 B+

3 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 60.00 80.00 72.80 B+

4 202010415085 DANI NAUFAL SATRIA 16 6 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 70.00 55.00 68.00 0.00 E

5 202010415157 DINDA NABAWIYAH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 76.00 77.00 77.60 A-

6 202010415301 DWI PARYANTO 16 7 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31.25 70.00 53.00 0.00 33.00 E

7 201910415061 ERVIN AZRIEL ELDAYANA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 76.00 68.00 72.80 B+

8 202010415147 FADILAH RIZKI RAMADHAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 76.00 77.00 77.00 A-

9 202010415144 HUAIDA SALSABILA Y 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 84.00 79.00 80.80 A

10 202010415021 JELITA ARVIANTI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 35.00 77.00 65.30 B-

11 202010415149 KALYA RATRI KUMALADEWI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 63.00 80.00 74.90 B+

12 202010415217 KOLBIN SALIM 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 53.00 78.00 69.90 B

13 202010415018 M. YOGO MUFTI ALI ZAEN 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 78.00 71.70 B

14 202010415334 MASTIARA DIAH LUKITA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 65.00 80.00 74.90 B+

15 202010415100 MIFTA APRIYANI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 70.00 80.00 77.00 A-

16 201910415200 MOHAMMAD RICKY 16 6 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 70.00 65.00 77.00 0.00 E

17 202010415363 MUHAMAD RIZKY MAULANA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 55.00 75.00 69.30 B

18 202010415196 MUHAMMAD FADHLAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 58.00 78.00 72.00 B+

19 202010415131 MUHAMMAD FIRMANSYAH 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 65.00 77.00 73.10 B+

20 202010415152 MUHAMMAD HAMDANI 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 76.00 79.00 77.80 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910415087 MUHAMMAD IKHWAN FAUZAN 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 58.00 78.00 71.40 B

22 201910415179 MUHAMMAD RAFI FADHIL 16 1 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 70.00 0.00 77.00 0.00 E

23 202010415098 NADHIRA KHOIRUNISA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 60.00 77.00 72.80 B+

24 202010415017 NIZMA NAGIB 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 46.00 79.00 68.20 B

25 202010415153 NOUVALDY SATYA HIDAYAT 16 7 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43.75 70.00 50.00 0.00 0.00 E

26 202010415130 NOVITA MAUDY PRATIWI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 77.00 71.30 B

27 202010415102 RAFI UDDARAJAAT 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 63.00 77.00 73.70 B+

28 202010415253 RAUL ADITYA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 41.00 78.00 66.90 B-

29 202010415242 RESTU NAZZARIO RANGGADILA 16 11 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 70.00 50.00 78.00 0.00 E

30 202010415165 RINA FITRIASTUTI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 40.00 77.00 66.80 B-

31 202010415271 RIZKY AHMAD SAPUTRA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 0.00 68.00 50.00 D

32 201910415198 RYAN MAULANA SYAFI 16 11 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 70.00 66.00 77.00 0.00 E

33 202010415170 SHAFA RAHMAH 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 40.00 78.00 65.30 B-

34 201910415033 SHEREN MONICA ENGGUNE 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 71.00 75.00 75.30 B+

35 202010415045 TANIA ZALFANIDA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 56.00 75.00 70.20 B

36 202010415006 TEGAR WIBISONO 16 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 53.00 78.00 71.50 B

37 202010415163 TINTIN PUTIH PRATIWI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 55.00 75.00 70.50 B

38 202010415160 TORIEQ QODAR RAMADHAN 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 50.00 78.00 69.60 B

39 202010415049 VARASKHA RESTA NOVA 16 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 81.00 75.00 77.70 A-

40 202010415138 VERONIKA DEVI YUNIKE PUTRI 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 48.00 77.00 69.20 B

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2417 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Metode Penelitian Kualitatif SKS : 3 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A7

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODE PENELITIAN KUALITATIF

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010415063 VINCA APRILLIA RENGGANIS 16 13 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 70.00 53.00 78.00 69.20 B

42 202010415002 YANDI PRATEJA 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 68.00 78.00 75.60 B+

43 202010415330 ZUYYINA LUTFIAH ELMUSFIROH 16 16 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.00 69.00 79.00 76.30 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 2 4A8

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2417 / 3 / Metode Penelitian Kualitatif

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A8 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 08 Maret 2022
Kuliah pengantar, Kontrak kuliah dan RPS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 15 Maret 2022
PT 2 karakteristik penelitian kualitatif

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 23 Maret 2022
PT 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 31 Maret 2022
PT4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 05 April 2022
PT 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 15 April 2022
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 19 April 2022
PT 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metode Penelitian Kualitatif HARI / WAKTU  Selasa / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A8 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 10 Mei 2022
PT 9 Keabsahan data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 17 Mei 2022
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 24 Mei 2022
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 02 Juni 2022
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 07 Juni 2022
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 14 Juni 2022
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 21 Juni 2022
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4A8 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910417003 JOSEPH RAGIL PAWIRO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415211 MARSHANDA AFIFAH PUTRI AYNI H H H H H H H H H H A H H H H A

3 202010415166 RIO DAVALA HAQQANI H H H H H H H H H H A H H H H H

4 202010415388 ZHARIFAH NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415171 RAFI ADHITYO NUGROHO H H H A H A H A H A A A A A H A

6 202010415245 ISLAMU REZA GUSTI SAFITRI H H H A H H H H H H H A H H H H

7 202010415377 ARINDA SYAFIRA H H H H H H H H H H H A H I H H

8 202010415146 VICKY APRILIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH H H H H H A H H H H H H H H H H

10 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415226 MOCHAMAD SADHAM H H H H H H H H H A H H H H H H

12 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415191 HANYVAH RESTHY APRILIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415180 RYAN YAHYA PURNA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415240 GHAZA MUHAMMAD ALGHAZALI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415011 RIVALDI ALFIAN MALANO H H H H H H I H H H A A H I H H

17 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH H A H H A H H H H H A H A A H H

18 202010415280 AMANDA LAZUARDHI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415035 ISNAENI SEPTI NURLAELI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415113 EGA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415241 ALYA FITRI NUR RAHMADANTI H H H H H H H H H H A H H H H H

22 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA H H H H H A H H H H H H A H H H

23 202010415380 INTAN NATATALIA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415136 FARHAN SYAHRULLOH H H H H H H H H H A H H H A H H

25 202010415024 Muhammad Reza Ansari H A H H H H H H H H H A A I H H



26 201910415039 VINCENTIUS NATHANIEL RICKY A A H H H H H H H A A A A A H H

27 202010415409 AGUSTIAN PERMANA H H H H H H H H H H H A H H H H

28 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA H H H H H H H H H A H A A H H H

29 202010415038 M.DEVA SATRIA H H H H H H H H H H H H H H H A

30 201910415086 ROMY MUHAMMAD MALIKI H A H H H H H H H H H H H H H H

31 201910415091 TURINO SETYAWAN H H H H H H H H H H A H H H H H

32 202010415114 MUHAMAD RIFAN AZHAR H A H H H H H H H H A H H A H H

33 202010415290 DIANA AGISTIA ELIA A A A H H H H H H A H H A A H A

34 202010415396 MUHAMMAD ZIHDAN EFENDI H H H H H H A H H H H H H A H H

35 202010415254 MUHAMAD KRESNA LASANUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415295 MUHAMMAD RASYID EL JALALUDIN R A A A A H H H H H A H A H A H H

37 202010415294 MUHAMMAD WAHYU NUGROHO H H H H H H H H H A H H A A H H

38 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM H A H H H H A H H A A A A A H H

39 202010415261 SARAH H H H H H H H H H H H S H H H H

40 202010415367 MUHAMMAD LUTHFI ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H A

41 201810415061 SUTRISNO H H H H H A A A H A A H H A H A

42 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI H A H H A A H H H H H A H A H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 23/03 31/03 05/04 15/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 02/06 07/06 14/06 21/06 05/07

Jumlah Hadir 39 33 40 39 40 37 38 40 42 32 31 30 33 27 42 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2417 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Metode Penelitian Kualitatif
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : Kuota  : 45 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4A8 Jml Peserta : 42

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910417003 JOSEPH RAGIL PAWIRO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415211 MARSHANDA AFIFAH PUTRI AYNI H H H H H H H H H H A H H H H A

3 202010415166 RIO DAVALA HAQQANI H H H H H H H H H H A H H H H H

4 202010415388 ZHARIFAH NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415171 RAFI ADHITYO NUGROHO H H H A H A H A H A A A A A H A

6 202010415245 ISLAMU REZA GUSTI SAFITRI H H H A H H H H H H H A H H H H

7 202010415377 ARINDA SYAFIRA H H H H H H H H H H H A H I H H

8 202010415146 VICKY APRILIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415284 HALDY HENDRYANSYAH H H H H H A H H H H H H H H H H

10 202010415150 FAJAR ILHAM SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415226 MOCHAMAD SADHAM H H H H H H H H H A H H H H H H

12 202010415315 SEPTIAN ARIEF PERMANA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415191 HANYVAH RESTHY APRILIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415180 RYAN YAHYA PURNA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415240 GHAZA MUHAMMAD ALGHAZALI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415011 RIVALDI ALFIAN MALANO H H H H H H I H H H A A H I H H

17 202010415104 MUHAMMAD HABIB FADILAH H A H H A H H H H H A H A A H H

18 202010415280 AMANDA LAZUARDHI FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415035 ISNAENI SEPTI NURLAELI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010415113 EGA KUSUMADEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010415241 ALYA FITRI NUR RAHMADANTI H H H H H H H H H H A H H H H H

22 202010415059 EKO WIYANDI PUTRA H H H H H A H H H H H H A H H H

23 202010415380 INTAN NATATALIA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010415136 FARHAN SYAHRULLOH H H H H H H H H H A H H H A H H

25 202010415024 Muhammad Reza Ansari H A H H H H H H H H H A A I H H



26 201910415039 VINCENTIUS NATHANIEL RICKY A A H H H H H H H A A A A A H H

27 202010415409 AGUSTIAN PERMANA H H H H H H H H H H H A H H H H

28 201910415094 HERCULES AKBAR FAHREZA H H H H H H H H H A H A A H H H

29 202010415038 M.DEVA SATRIA H H H H H H H H H H H H H H H A

30 201910415086 ROMY MUHAMMAD MALIKI H A H H H H H H H H H H H H H H

31 201910415091 TURINO SETYAWAN H H H H H H H H H H A H H H H H

32 202010415114 MUHAMAD RIFAN AZHAR H A H H H H H H H H A H H A H H

33 202010415290 DIANA AGISTIA ELIA A A A H H H H H H A H H A A H A

34 202010415396 MUHAMMAD ZIHDAN EFENDI H H H H H H A H H H H H H A H H

35 202010415254 MUHAMAD KRESNA LASANUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010415295 MUHAMMAD RASYID EL JALALUDIN R A A A A H H H H H A H A H A H H

37 202010415294 MUHAMMAD WAHYU NUGROHO H H H H H H H H H A H H A A H H

38 202010415115 AULIA RAHMAN AQIL HISYAM H A H H H H A H H A A A A A H H

39 202010415261 SARAH H H H H H H H H H H H S H H H H

40 202010415367 MUHAMMAD LUTHFI ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H A

41 201810415061 SUTRISNO H H H H H A A A H A A H H A H A

42 202010415300 MUHAMAD FAWWAZ SYAUKI H A H H A A H H H H H A H A H H

Tanggal Kuliah 08/03 15/03 23/03 31/03 05/04 15/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 02/06 07/06 14/06 21/06 05/07

Jumlah Hadir 39 33 40 39 40 37 38 40 42 32 31 30 33 27 42 36

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2412 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Komunikasi Antar Personal
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4A1 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415080 WIRAJ RULIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415143 FADLAN TRIANANDA NUGROHO H A H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415055 BELLA SEPTIANI H A H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415317 VIRDA AZZAHRA PRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415308 DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415325 FARHAN GINANJAR WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415081 M. ADAM BIMA TAMA A H H H H H H H H H H H A H H H

12 202010415200 WINDI SORAYA H H H H H H H H H H H A H H H H

13 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN H H H H A A H H H H H H H H H H

14 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN H H H H A H H H H H A H H H H H

16 202010415305 FITRI ANANDA H H H H H H H H H H H A A H H H

17 202010415219 MEYVINA RAHDIANNI H H H H H H A H H H A A H H H H

18 202010415174 KIRANA ADINDA ALMA KAULIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415272 MOHAMAD ADITYA FAUZAN H A H H H H H H H H A A A H A H

20 202010415047 ALVIANSYAH RIZQI PRADANA H A H H H H A H H H A A A H H H

21 202010415005 ACHMAD LUTFY H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415342 RADEN IFANSYAH FADLILAH H H A H A A H H H H H A A H H H

23 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH H H H H H A A H H H H H A H H H

24 202010415020 MUHAMMAD AKBAR HAFIZH A A A H H H A A H H A A A H A H

25 202010415188 YOGI SYA`BANI PRATAMA A H A H A H A H H H A A A H A A



26 202010415189 M.WAFA NAUFAL RAMADHAN H H H H H H A H H H H A H H H H

27 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA H H H H A A H H H H A H H H H H

28 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH H H H H A A H H H H H A A H H H

29 202010415098 NADHIRA KHOIRUNISA H H H H H H A H H H H A H H H H

30 202010415182 DAIRABY AL FURQAAN H A H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415293 JORDI SETIAWAN I A H H H A H A H H A H H H H H

32 202010415352 NURUL HUDA ELKARIM H H H H H A H A H H H H H H H H

33 202010415133 ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415348 MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH H H H A H A H H H H H H H H H H

35 202010415158 JAMALLUDIN A H A H A H A A H H A A H H H H

36 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT H A H H H A H A H H A A A H H H

37 202010415227 TEGAR SAPUTRA A H A A H A A A H H A H A H H H

38 202010415251 RENDY REINER H H H H H H H H H H H H A H H H

39 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI H A H H H H H A H H H H H H H H

40 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY H H A H H H H A H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 15/04 21/04 28/04 14/05 20/05 27/05 02/06 09/06 19/06 23/06 30/06

Jumlah Hadir 34 31 34 38 33 30 30 32 40 40 29 27 28 40 37 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 1 4A1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2412 / 2 / Komunikasi Antar Personal

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Komunikasi Antar Personal HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 10 Maret 2022
Kuliah Pengantar KAP, RPS dan Kontrak Kuliah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 17 Maret 2022
PT 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 24 Maret 2022
PT 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 31 Maret 2022
PT 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 07 April 2022
PT 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 15 April 2022
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 21 April 2022
PT 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Komunikasi Antar Personal HARI / WAKTU  Kamis / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4A1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 Mei 2022
PT 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 20 Mei 2022
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 27 Mei 2022
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 02 Juni 2022
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 09 Juni 2022
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Juni 2022
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 23 Juni 2022
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2412 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Komunikasi Antar Personal
Waktu  : 08:00-10:30 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4A1 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415079 ANANDA MIRASUKI SANTANA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010415080 WIRAJ RULIANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010415050 FRAINY KRISNI MICHELLE TAMUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415143 FADLAN TRIANANDA NUGROHO H A H H H H H H H H H H H H H H

5 202010415055 BELLA SEPTIANI H A H H H H H H H H H H H H H H

6 202010415338 ALYA ZALFA HANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415317 VIRDA AZZAHRA PRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415303 ANNISA MELIANI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415308 DINDA SYAFIRA KUSUMANAGARI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415325 FARHAN GINANJAR WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415081 M. ADAM BIMA TAMA A H H H H H H H H H H H A H H H

12 202010415200 WINDI SORAYA H H H H H H H H H H H A H H H H

13 202010415041 ALDY NUR RAMADHAN H H H H A A H H H H H H H H H H

14 202010415126 BRILIANDI PUTRA HIMAWAN H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202010415061 DAFFA ATHALLAH RAHMAN H H H H A H H H H H A H H H H H

16 202010415305 FITRI ANANDA H H H H H H H H H H H A A H H H

17 202010415219 MEYVINA RAHDIANNI H H H H H H A H H H A A H H H H

18 202010415174 KIRANA ADINDA ALMA KAULIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415272 MOHAMAD ADITYA FAUZAN H A H H H H H H H H A A A H A H

20 202010415047 ALVIANSYAH RIZQI PRADANA H A H H H H A H H H A A A H H H

21 202010415005 ACHMAD LUTFY H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010415342 RADEN IFANSYAH FADLILAH H H A H A A H H H H H A A H H H

23 202010415179 WAHID AGAM TANGGUH H H H H H A A H H H H H A H H H

24 202010415020 MUHAMMAD AKBAR HAFIZH A A A H H H A A H H A A A H A H

25 202010415188 YOGI SYA`BANI PRATAMA A H A H A H A H H H A A A H A A



26 202010415189 M.WAFA NAUFAL RAMADHAN H H H H H H A H H H H A H H H H

27 202010415008 ADNAN DWI SAPUTRA H H H H A A H H H H A H H H H H

28 202010415148 MUHAMAD FAHRIL SAIFULLOH H H H H A A H H H H H A A H H H

29 202010415098 NADHIRA KHOIRUNISA H H H H H H A H H H H A H H H H

30 202010415182 DAIRABY AL FURQAAN H A H H H H H H H H H H H H H H

31 202010415293 JORDI SETIAWAN I A H H H A H A H H A H H H H H

32 202010415352 NURUL HUDA ELKARIM H H H H H A H A H H H H H H H H

33 202010415133 ICKSAN HADI PRASETYO PUTRO H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010415348 MUHAMMAD ALVIAN ARDIANSYACH H H H A H A H H H H H H H H H H

35 202010415158 JAMALLUDIN A H A H A H A A H H A A H H H H

36 202010415193 AHMAD FAUZAN RIHAYAT H A H H H A H A H H A A A H H H

37 202010415227 TEGAR SAPUTRA A H A A H A A A H H A H A H H H

38 202010415251 RENDY REINER H H H H H H H H H H H H A H H H

39 202010415369 AYU ADHITIA PUTRI H A H H H H H A H H H H H H H H

40 202010415031 ALFIAN RIZKY FARISY H H A H H H H A H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 15/04 21/04 28/04 14/05 20/05 27/05 02/06 09/06 19/06 23/06 30/06

Jumlah Hadir 34 31 34 38 33 30 30 32 40 40 29 27 28 40 37 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 4 4B1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMUNIKASI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : ILMU KOMUNIKASI / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : KOM-2412 / 2 / Komunikasi Antar Personal

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Komunikasi Antar Personal HARI / WAKTU  Rabu / 17:00-19:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4B1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 09 Maret 2022
Kuliah Pengantar, Kontrak kuliah dan RPS

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 16 Maret 2022
PT2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 24 Maret 2022
PT3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 31 Maret 2022
PT 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 07 April 2022
PT 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 16 April 2022
pt 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 21 April 2022
PT 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Komunikasi Antar Personal HARI / WAKTU  Rabu / 17:00-19:00
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  
KELAS  4B1 PRODI  ILMU KOMUNIKASI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 Mei 2022
PT 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 20 Mei 2022
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 25 Mei 2022
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 02 Juni 2022
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 08 Juni 2022
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 19 Juni 2022
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 24 Juni 2022
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-2412 Smt/Thn  : 4/20212 Nama MK  : Komunikasi Antar Personal
Waktu  : 17:00-19:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 4B1 Jml Peserta : 23

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010415202 YOGHA ADIWINATA H H H H H H H H H H H H H H H

2 201510415186 CHAIDISYA PUTRI ARDIANSYAH H A H H H H H H H H A H H H H

3 202010415042 RIMA MARYANA H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010415069 MULIYA SETIYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810415220 MYRA SAHEEFAH DAUDTRI H H H H H H H H H H A H H H H

6 202010415022 WANDA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010415110 WILDANIA NURUL ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010415082 SEFIRA TIARA WARDHANY H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010415060 BELLA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010415214 WILDAN HAFIF FIRGIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010415093 AFRELINA ARDYA PANGESTIKA H H H H H H H H H H H A H H H

12 202010415026 EFRA NINDA URMILA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010415033 FIRDA ANDRAINI H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010415267 DEWANTA BAYU PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010415025 HAFIZH UBAIDILLAH H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010415094 KEVIN ZULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010415054 DHAFIANDRA SHADDAM MUSYAFAA H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010415355 JESIKA DELFRIDA SILAEN H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010415287 RESHA AUDRI H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910415057 KATHARINA HANAULI NAIBAHO H A H H H H H H H H A H H H H

21 201510415171 ADI SETIAWAN H H H H H H H H H H A H H H H

22 201810415088 JORDIAN ISA SANDRY A A H H H H H H H H H H H H H

23 202010415013 SITI AUREA RIVONI NANLOHY H H H H H H H H H H H A H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 24/03 31/03 07/04 16/04 21/04 27/04 14/05 20/05 25/05 02/06 08/06 19/06 24/06

Jumlah Hadir 22 20 23 23 23 23 23 23 23 23 19 21 23 23 23



Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Moh. Rifaldi Akbar



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201510415171 ADI SETIAWAN 15 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 56.00 65.00 66.60 B-

2 202010415093 AFRELINA ARDYA PANGESTIKA 15 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 71.00 65.00 71.10 B

3 202010415060 BELLA SABRINA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 74.00 65.00 72.60 B+

4 201510415186 CHAIDISYA PUTRI ARDIANSYAH 15 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 53.00 78.00 70.20 B

5 202010415267 DEWANTA BAYU PRATAMA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 50.00 79.00 71.00 B

6 202010415054 DHAFIANDRA SHADDAM MUSYAFAA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 81.00 79.00 80.30 A

7 202010415026 EFRA NINDA URMILA SIREGAR 15 15 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 70.00 66.00 79.00 74.80 B+

8 202010415033 FIRDA ANDRAINI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 79.00 79.00 79.70 A-

9 202010415025 HAFIZH UBAIDILLAH 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 77.00 65.00 73.50 B+

10 202010415355 JESIKA DELFRIDA SILAEN 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

11 201810415088 JORDIAN ISA SANDRY 15 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 74.00 65.00 71.30 B

12 201910415057 KATHARINA HANAULI NAIBAHO 15 13 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 75.00 48.00 65.00 63.50 C+

13 202010415094 KEVIN ZULIANSYAH 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 48.00 65.00 64.80 B-

14 202010415069 MULIYA SETIYANINGSIH 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 70.00 65.00 71.40 B

15 201810415220 MYRA SAHEEFAH DAUDTRI 15 14 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 79.00 78.00 78.70 A-

16 202010415287 RESHA AUDRI 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 67.00 65.00 70.50 B

17 202010415042 RIMA MARYANA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 84.00 65.00 75.60 B+

18 202010415082 SEFIRA TIARA WARDHANY 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 81.00 65.00 74.70 B+

19 202010415013 SITI AUREA RIVONI NANLOHY 15 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 84.00 65.00 74.00 B+

20 202010415022 WANDA PUSPITA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 76.00 65.00 73.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-2412 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID : 041507029
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B1

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010415214 WILDAN HAFIF FIRGIAWAN 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 80.00 65.00 74.40 B+

22 202010415110 WILDANIA NURUL ISTIQOMAH 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 73.00 65.00 72.30 B+

23 202010415202 YOGHA ADIWINATA 15 15 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 35.00 79.00 66.50 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Moh. Rifaldi Akbar Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSI-3260 Smtr/Thn : 6 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
NAMA MK : Psikologi Komunikasi Massa SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PSIKOLOGI KOMUNIKASI MASSA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810515143 ANNISA NURFIKA 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 86.00 80.00 82.20 A

2 201610515159 AYU DESI EKA SAPUTRI 15 13 70.00 77.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.50 42.00 80.00 67.40 B-

3 201810515005 HANIFAH QURROTU 'AINII 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 56.00 60.00 65.20 B-

4 201910515240 KARINA WIDYA KRISTIANTI 15 14 70.00 77.00 0.00 0.00 0.00 87.50 73.50 64.00 65.00 68.70 B

5 201910515193 MASELO FAJAR UTAMA 15 15 70.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 64.00 95.00 81.10 A

6 201810515131 MEYFINA DWI RAHMAWATI 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 65.00 88.00 79.10 A-

7 201910515017 RIO MURACH GHANY 15 13 70.00 77.00 0.00 0.00 0.00 81.25 73.50 60.00 80.00 72.80 B+

8 201710515164 STEVAN JOGI 15 12 70.00 77.00 0.00 0.00 0.00 75.00 73.50 46.00 68.00 63.20 C+

9 201810515116 TITANIA SAI DIPRI 15 15 70.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 75.00 64.00 73.00 72.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSI-3260 Smt/Thn  : 6/20212 Nama MK  : Psikologi Komunikasi Massa
Waktu  : 10:45-13:15 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 041507029 / Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si
Ruang  : SS - 208 Kuota  : 60 NID / Nama Dosen 2  :  / -
Kelas  : 6-A2 Jml Peserta : 9

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910515240 KARINA WIDYA KRISTIANTI H A H H H H H H H H H H H H H

2 201710515164 STEVAN JOGI H H H A H H A A H H H H H H H

3 201810515005 HANIFAH QURROTU 'AINII H H H H H H H H H H H H H H H

4 201810515131 MEYFINA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810515116 TITANIA SAI DIPRI H H H H H H H H H H H H H H H

6 201610515159 AYU DESI EKA SAPUTRI A H H H H H H H H H H H A H H

7 201810515143 ANNISA NURFIKA H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910515193 MASELO FAJAR UTAMA H H H H H H H H H H H H H H H

9 201910515017 RIO MURACH GHANY H H H H H H H H H H H H A H

Tanggal Kuliah 11/03 18/03 26/03 02/04 08/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06

Jumlah Hadir 7 8 9 8 9 9 8 8 9 9 9 9 8 8 9

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, SE, MM Yulia Fitriani,S.Psi, MA



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 2 6-A2 SS - 208

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 6

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSI-3260 / 2 / Psikologi Komunikasi Massa

DOSEN UTAMA : Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si

DOSEN PEMBIMBING :

JENIS PERTEMUAN :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Komunikasi Massa HARI / WAKTU  Jumat / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  208
KELAS  6-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 11 Maret 2022
PT 1 Kualiah pengantar, RPS dan Kontrak kuliah

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

2 18 Maret 2022
PT 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

3 26 Maret 2022
PT 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

4 02 April 2022
PT 4

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

5 08 April 2022
PT 5

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

6 22 April 2022
PT 6

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

7 29 April 2022
PT 7

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Psikologi Komunikasi Massa HARI / WAKTU  Jumat / 10:45-13:15
NAMA DOSEN  Dr. Dra. Hamida Syari H, M.Si RUANG  208
KELAS  6-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 13 Mei 2022
PT 9

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

10 20 Mei 2022
PT 10

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

11 27 Mei 2022
PT 11

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

12 03 Juni 2022
PT 12

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

13 10 Juni 2022
PT 13

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

14 17 Juni 2022
PT 14

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

15 24 Juni 2022
PT 15

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz Selesai MahasiswaLain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER


